Proc. Leg. nº 3066/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1901/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Conserto de sarjeta na Rua Geraldo Capovilla,
esquina com Rua Harrison Gordon Hull Júnior, 11
– Bairro Terra Nova

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A VEREADORA SIMONE BELLINI que subscreve apresenta

nos termos regimentais a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Conserto da sarjeta da Rua Geraldo Capovilla, esquina com
Rua Harrison Gordon Hull Júnior, 11 – Bairro Terra Nova

Justificativa

Moradores da residência de esquina, no referido endereço,

procuraram essa Vereadora para apontar que o desnível existente na sarjeta na Rua

Geraldo Capovilla atrapalha a entrada e saída de veículo, bem como a mobilidade dos

pedestres.

Desta forma, solicita a manutenção da sarjeta no referido

endereço. Segue foto abaixo para orientar a solicitação.

Valinhos, 12 de junho de 2024.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 3066/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7PG8R5Y4T0R0E90
		2024-06-12T16:05:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura